МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

«КАЛУЖСКИЙ ОБЛАСТНОЙ МУЗЫКАЛЬНЫЙ

КОЛЛЕДЖ ИМ. С.И. ТАНЕЕВА»

(ГБПОУ КО «КОМК им. С.И. Танеева»)

ПРИКАЗ

30.06.2023           № 55-од

О стоимости платных образовательных услуг

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской

Федерации» № 273-ФЗ, Правилами оказания платных образовательных услуг (утв.

постановлением Правительства от 15.09.2020 № 1441), на основании решения

Педагогического совета от 30.06.2023 (протокол № 3), ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить плату за обучение для обучающихся по образовательным

программам на договорной (платной) основе на 2023-2024 учебный год в следующем

размере:

- Дополнительная общеразвивающая программа «Инструментальное исполнительство»

(индивидуальные занятия в объеме 30 часов в год) – 30000,00 руб.

- Дополнительная общеразвивающая программа «Вокальное исполнительство»

(индивидуальные занятия в объеме 30 часов в год) – 30000,00 руб.

-  Дополнительная общеразвивающая программа «Теория музыки» (индивидуальные

занятия в объеме 30 часов в год) – 30000,00 руб.

Директор          Л.Г. Лихачева